L Calanaue BIEUS)"
CARTE DES VINS
~-SECRET-




VINS REGIONAUX

Domaine St Hilaire
(rouge/rosé/blanc) Coteaux d’Aix A.O.P.

Domaine Val de Caire
(rouge/rosé/blanc) Coteaux d'Aix A.O.P.

Picpoul de Pinet «Plo de I'lsabelle»
(blanc) A.O.P. Picpoul

Chateau Constantin Luberon A.O.P. (blanc/rouge)

Chdéteau Roubine «Cru classé»
(rouge/rosé/blanc) Céte de Provence A.O.C.

Bandol «Trois Filles»
(rouge/rosé) Bandol A.O.P.

Cassis «Clos Sainte Magdeleine»
(blanc) Cassis A.O.C.

Cassis «Bodin»
(rosé/blanc) Cassis A.O.C.

Chéteau Simone Grand Cru
(rouge/blanc) Palette A.P.C.

VIN CORSE

Yves Leccia «Patrimonio»
(rouge/I.G.P. blanc) A.O.C.

Prix nets - Service compris

La direction n'accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.

50cl
24 .90€

24.90€

28.90€
28.90€

75l
33.90€

33.90€
39.90€
39.90€
45.90€
45.90€
66.90€

45.90€
89.90€

59.90€




VINS DE FRANCE

75l
Cotes du Rhone
Vacqueyras (rouge) 39.90€
Chateauneuf du Pape (rouge) 89.90€
Bordeaux
La Croix Bonis (2015) (rouge) 96.00€
Montagne St Emilion «Maison Blanche» (rouge) 119.00€
Bourgogne
Savigny-les-Beaume «Premier Cru» A.O.C.[rouge & blanc) 92.00€
Vin Bio
Chéteau La Baronne 46.00€

Corbiére Les Lanes A.O.P. A.B. BIO [rouge)

Prix nets - Service compris
La direction n‘accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.




,r
« Je souhaite que chaque verre soit un hymne
aux plaisirs simples et forts de la vie: la
nature, la table, le partage ».

75dl
Les Pins Couchés (ros¢) |.G.P. Méditeranée 33.90€
La Redonne (blanc) Céte du Rhéne A.O.P. 42 .90€
Les Anthénors (blanc) 1.G.P. Méditerranée 59.90€
Belle de Mai (blanc) Saint Peray A.O.P. 66.90€
St Joseph (rouge) Les Lauves A.O.P. 69.90€
Cornas (rouge) Terres Brulées A.O.P, 98.00€

Les vins de Jean-Luc Colombo sont présents sur les plus belles tables de notre région.

Prix nets - Service compris
\& la direction n'accepte ni les cheques vacances ni les tickets restaurants.




J l’ 5\| EN 1825

4

/erier”

CHAMPAGNE

FONDE

75d
La Cuvée Royale brut nature 99.00€
La Cuvée Royale rosé 160.00€
La Cuvée Royale «La Céte a Bras 2013» 180.00€
La «Cuvée Joséphine» 290.00€

“Depuis 5 générations la maison «Joseph Perrier» continue de transmettre
sa quéte d'excellence a travers le monde.”

Prix nets - Service compris
~————________lo direcfion n‘accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.  m—




SELECTION CALANQUE BLEUE

GRAND VIN DE FRANCE
-BLANC -

75d

Chéteauneuf du Pape «Chéteau la Nerthe» 2016 179.00€
Cépage : 78% Roussane & 22% Grenache

Terroir : Galets Roulés

Elevage : 12 mois en fits de chéne francais

Corton-Charlemagne, Grand Cru Bourgogne 2018 259.00€
Cépage : 100% Chardonnay

Terroir : Argilo-calcaire

Elevage : 12 mois en fits de chéne frangais

Chevalier-Montrachet Grand Cru Bourgogne 2013 459.00€
Cépage : 100% Chardonnay

Terroir : Sol Calcaire sur Marnes Caillouteuses

Elevage : 12 mois en fits de chéne frangais

Prix nets - Service compris

La direction n'accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.
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SELECTION CALANGUE BLEUE

GRAND VIN DE FRANCE

~ROUGE -

Le Corton Grand Cru «Bourgogne 2017» Bouchard Pére & Fils
Cépage : Pinot Noir

Terroir : Sol de Marne et Calcaire

Elevage : 18 mois en fits de chéne frangais

Domaine de Trévallon 2017 16p Alpilles
Cépage : 50% Cabernet Sauvignon & 50% Syrah
Terroir - Sol Calcaire et Argileux, trés Caillouteux

Elevage : En Foudre

Clos Vougeot Grand Cru Bourgogne 2012
Cépage : Pinot Noir

Terroir - Cailloutis Calcaires & Argileux

Elevage : 18 & 20 mois en fits de chéne francais

Prix nets - Service compris

La direction n'accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.

75d
229.00€

289.00€

369.00€
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SELECTION CALANGUE BLEUE

GRAND VIN DE FRANCE
~ROUGE -

75dl
Bonnes-Mares Grand Cru Bourgogne 2011 520.00€

Cépage : Pinot Noir
Terr oir : Argllo-Slllceux & Graveleuse
Elevage : 20 mois en fits de chéne frangais

Léoville Saint-Julien Médoc 2009 «Bordeaux» 790.00€
Cépage : 76% Cabernet Sauvignon, 15% Merlot & 9% Cabernet Franc

Terroir : Gravelo-Sableaux & Argiles

Elevage : 18 & 20 mois en Barique neuves 85%

Chéteau Cheval Blanc «Bordeaux» 2011 - Ter Grand Cru Classé A 1090.00€
Cépage : Merlot 40% & Cabarnet Franc 60%

Terrow Sol Graveleux, Argileux & Sableux

Elevage : 18 mois en Barique neuves 100%

Prix nets - Service compris
La direction n'accepte ni les chéques vacances ni les fickets restaurants.




La Calangue Bleué

CHAMPAGNE

DOMAINE A URVILLE DEPUIS 1808
CAVES A REIMS - FRANCE

75l
Brut nature 99.00€
La Cuvée Charles de Gaulle 140.00€
Grande Sendrée 160.00€
Grande Sendrée rosé 190.00€

Prix nets - Service compris
la direction n'accepte ni les chéques vacances ni les tickets restaurants.




La Calangue Bleué

CHAMPAGNE

i
| EN 1825

CHAMPAGNE

75l
La Cuvée Royale brut nature 99.00€
La Cuvée Royale rosé 160.00€

La Cuvée Royale «la Céte & Bras 2013» 180.00€

La «Cuvée Joséphine» 290.00€

Prix nets - Service compris
la direction n'accepte ni les chéques vacances ni les tickets restaurants.




La Calanque B eus

BOISSONS CHAUDES & DIGESTIFS

Boissons chaudes
Café [Fciant
Noisette

Déca rician
Double café
Thé Kusm TEA

ey

Thé au lait o

e

%

ron (tranche) KuswiTeA g%

Infusion (verveine ou filleul) guswirer %"

Digestifs 4cl

Armagnac

Cognac «Meukow»
Calvados

Coupe de champagne 12¢l Zu/ Zivir
Chartreuse

Bailey's

Get 27

Poire Williams
Garlaban

Rhum «Zacapa Negra»
Gin «Generous»
Vodka «Cirok»
Limoncello

Prix nets - Service compris

3.00€
3.20€
3.00€
6.00€
5.60€
5.90€
5.60€

12.90€
12.20€
12.20€
12.90€
12.90€
12.90€
12.90€
12.90€
12.90€
12.90€
14.90€
14.90€
12.90€

la direction n'accepte ni les chéques vacances ni les tickets restaurants.




